
（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　①②

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付
①平均落札率（予定価格に対する落札価格の割合・単純平均）

平成16年度 ％

平成17年度 ％

平成18年度 － ％

②落札率段階別（50％未満、50％以上は10％刻み）の契約件数 （単位：件）
50%未満 60%未満 70%未満 80%未満 90%未満 100%以下 備考

50%以上 60%以上 70%以上 80%以上 90%以上
平成16年度 調査中

平成17年度 調査中

平成18年度 － － － － － － 予定価格非公表

備考
調査中

調査中

予定価格非公表



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　③④

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付
③金銭交付件数の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
④③の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 1 2 3 4 5

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 九州電気システム株式会社 5 75 1 浜小倉駅構内開発に伴う信
号設備撤去その他工事

2 浜小倉駅構内開発に伴う電
車線設備撤去その他工事

3 浜小倉駅構内開発に伴う電
力設備撤去その他工事

4 門司機関区ＥＨ500形式機関
車配置に伴う電車線設備改
良その他工事

5 門司機関区ＥＨ500形式機関
車配置に伴う電車線設備改
良その他工事

－ － 把握していない

18 2 東邦電気工業株式会社 4 111 1 東京貨物（タ）駅留置線増
設その他

2 東京（タ）駅留置線増設に
伴う配電線路設備新設その
他

3 新鶴見機関区構内フラット
検知装置新設

4 扇町駅構内用地売却に伴う
電気設備支障移転その他

5 － － 把握していない

18 3 東亜道路工業株式会社 3 112 1 郡山貨物駅(タ)駅構内建物
撤去他工事

2 相模貨物駅構内コンテナ
ホーム舗装改良他

3 熊谷（タ）駅構内コンテナ
バニング場新設他工事

4 5 － － 把握していない

18 4 日本電設工業株式会社 3 112 1 川崎車両所自動連結器検修
職場新設に伴う電気設備新
設

2 新小岩駅北口作業ヤード整
備工事

3 竜王駅南北自由通路新設に
伴う電気設備支障移転その
他

4 5 － － 把握していない

18 5 株式会社交通建設 3 65 1 川崎貨物駅構内鉄まくらぎ
交換工事

2 川崎貨物駅構内５２２SC分
岐器全交換工事

3 新発田駅前土地区画整理事
業に伴う土留擁壁新設他

4 5 － － 把握していない

18 6 鉄建建設株式会社 2 198 1 川崎車両所自動連結器検修
庫新設工事

2 岡山ＢＯ改築に伴う電気設
備支障移転工事

3 4 5 － － 把握していない

18 7 仙建工業株式会社 1 210 1 日本石油輸送（株）専用線
構内釜沼堀橋りょう改築工
事

2 3 4 5 － － 把握していない

18 8 千歳電気工業株式会社 1 40 1 東京貨物（タ）駅留置線増
設に伴う電車線路設備新設
その他

2 3 4 5 － － 把握していない

18 9 第一建設工業株式会社 1 18 1 梶ヶ谷駅構内鉄まくらぎ交
換工事

2 3 4 5 － － 把握していない

18 10 ユニオン建設株式会社 1 16 1 宇都宮（タ）駅外１駅鉄ま
くらぎ交換

2 3 4 5 － － 把握していない

18 11 九鉄工業株式会社 1 14 1 久留米貨物設備の支障移転
（土木１０）

2 3 4 5 2 2

18 12 太平工業株式会社 1 14 1 鳥栖貨物整備（軌道） 2 3 4 5 － － 把握していない

以上

相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考年度 番号

年度 番号

調査中

調査中

備考相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑤⑥

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付
⑤金銭交付総額の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
⑥⑤の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 1 2 3 4 5

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 仙建工業株式会社 1 210 1 日本石油輸送（株）専用線
構内釜沼堀橋りょう改築工
事

2 3 4 5 － － 把握していない

18 2 鉄建建設株式会社 2 198 1 川崎車両所自動連結器検修
庫新設工事

2 岡山ＢＯ改築に伴う電気設
備支障移転工事

3 4 5 － － 把握していない

18 3 東亜道路工業株式会社 3 112 1 郡山貨物駅(タ)駅構内建物
撤去他工事

2 相模貨物駅構内コンテナ
ホーム舗装改良他

3 熊谷（タ）駅構内コンテナ
バニング場新設他工事

4 5 － － 把握していない

18 4 日本電設工業株式会社 3 112 1 川崎車両所自動連結器検修
職場新設に伴う電気設備新
設

2 新小岩駅北口作業ヤード整
備工事

3 竜王駅南北自由通路新設に
伴う電気設備支障移転その
他

4 5 － － 把握していない

18 5 東邦電気工業株式会社 4 111 1 東京貨物（タ）駅留置線増
設その他

2 東京（タ）駅留置線増設に
伴う配電線路設備新設その
他

3 新鶴見機関区構内フラット
検知装置新設

4 扇町駅構内用地売却に伴う
電気設備支障移転その他

5 － － 把握していない

18 6 九州電気システム株式会社 5 75 1 浜小倉駅構内開発に伴う信
号設備撤去その他工事

2 浜小倉駅構内開発に伴う電
車線設備撤去その他工事

3 浜小倉駅構内開発に伴う電
力設備撤去その他工事

4 門司機関区ＥＨ500形式機関
車配置に伴う電車線設備改
良その他工事

5 門司機関区ＥＨ500形式機関
車配置に伴う電車線設備改
良その他工事

－ － 把握していない

18 7 株式会社交通建設 3 65 1 川崎貨物駅構内鉄まくらぎ
交換工事

2 川崎貨物駅構内５２２SC分
岐器全交換工事

3 新発田駅前土地区画整理事
業に伴う土留擁壁新設他

4 5 － － 把握していない

18 8 千歳電気工業株式会社 1 40 1 東京貨物（タ）駅留置線増
設に伴う電車線路設備新設
その他

2 3 4 5 － － 把握していない

18 9 第一建設工業株式会社 1 18 1 梶ヶ谷駅構内鉄まくらぎ交
換工事

2 3 4 5 － － 把握していない

18 10 ユニオン建設株式会社 1 16 1 宇都宮（タ）駅外１駅鉄ま
くらぎ交換

2 3 4 5 － － 把握していない

18 11 九鉄工業株式会社 1 14 1 久留米貨物設備の支障移転
（土木１０）

2 3 4 5 2 2

18 12 太平工業株式会社 1 14 1 鳥栖貨物整備（軌道） 2 3 4 5 － － 把握していない

以上

相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考年度 番号

年度 番号

調査中

調査中

備考相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑦⑧

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付

備考
内、常勤者数

調査中

締結年度 番号 目的（契約件名等） 契約金額(百万円) 落札率(％)

⑦平成16年度から18年度の金銭交付総額が2,000万円以上の団体の内、当該団体の平成16年度から18年度の各事業年度総収入に対する当該機関からの
当該年度の金銭交付額が占める割合が平成16年度から18年度の３ヵ年連続して20％超の団体に対する個々の契約の締結年度、目的、契約金額、落札
率

⑧⑦の団体における国家公務員再就職者の在籍数

当該団体に対する個々の契約

番号 相手先団体の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑨

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付
⑨金銭交付の原因となる当該機関からの発注事業等を再委託している場合、当該発注事業の概要、再委託先の名称及び再委託先の国家公務員再就職者の在籍数

平成16年度
備考

内、常勤者数

16 調査中

平成17年度
備考

内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
備考

内、常勤者数

18 本表において該
当なし

国家公務員再就職者の在籍数（人）

国家公務員再就職者の在籍数（人）

番号 当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）

年度

年度

年度

再委託先の名称

番号

番号

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)）



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑩

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度 平成17年度 平成18年度 備考

予算決算及び会計令第94条第１項各号に
定める金額を超えて指名競争入札に付し
た契約の件数（件）

調査中 調査中 26

（当該機関の指名競争入札による契約の
総件数に占める割合（％））

調査中 調査中 100.0%

予算決算及び会計令第94条第１項各号に
定める金額を超えて指名競争入札に付し
た契約の総契約金額（百万円）

調査中 調査中 985

（当該機関の指名競争入札による契約の
総金額に占める割合（％））

調査中 調査中 100.0%

⑩予算決算及び会計令第94条第１項各号に定める金額を超えて指名競争入札に付した契約の件数（当該機関
の指名競争入札による契約の総件数に占める割合を含む）及び総契約金額（当該機関の指名競争入札による
契約の総金額に占める割合を含む）



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑪

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

16 調査中

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度

契約金額 備考

（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 本表において該当なし
18
18
18
18
18
18

⑪参加者が一団体であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額
を記載）

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称年度
国家公務員再就職者の

該当契約の総契約金額（百万円）

契約日 契約内容（契約件名等）番号 相手先名称年度

該当契約の総件数（件）

番号

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

年度

国家公務員再就職者の

契約内容（契約件名等）相手先名称
国家公務員再就職者の

契約日



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

16 調査中

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 本表において該当なし
18
18
18
18
18
18

番号

契約日 契約内容（契約件名等）

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

年度

⑫参加者が全て公益法人（改正前民法34条法人、社会福祉法人、特定非営利活動法人）であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国
家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額を記載）

契約内容（契約件名等）契約日

番号 相手先名称

国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の

年度

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

年度

番号

相手先名称

契約内容（契約件名等）契約日相手先名称

国家公務員再就職者の

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑬

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 調査中

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

18 本表において該当なし
18
18
18
18
18
18

入札実施日

該当入札の総件数（件）

年度 番号 入札の公示日

⑬「当該契約内容（発注事業等）にかかわる実務経験者の在籍」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

落札団体名称
入札参加
団体数

番号 入札する契約の概要（契約件名等）入札の公示日 入札実施日年度

入札参加
団体数

入札する契約の概要（契約件名等）

該当入札の総件数（件）

落札団体名称

該当入札の総件数（件）

年度 番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）
入札参加
団体数

該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日

契約日

該当入札の総金額（百万円）

該当入札の総金額（百万円）

落札団体名称



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑭

（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 調査中

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

18 1 H18.4.7 H18.4.21 H18.4.21 3 鉄建建設株式会社 － － －予定価格等非公表

18 2 H18.5.15 H18.5.30 H18.5.30 3 日本電設工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 3 H18.6.1 H18.6.7 H18.6.7 2 九州電気システム株式会社 － － －予定価格等非公表

18 4 H18.6.2 H18.6.9 H18.6.9 3 日本電設工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 5 H18.6.7 H18.6.13 H18.6.13 3 東邦電気工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 6 H18.6.12 H18.6.20 H18.6.20 2 太平工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 7 H18.7.4 H18.7.12 H18.7.12 2 九州電気システム株式会社 － － －予定価格等非公表

18 8 H18.7.4 H18.7.12 H18.7.12 2 九州電気システム株式会社 － － －予定価格等非公表

18 9 H18.7.14 H18.7.23 H18.7.23 2 九州電気システム株式会社 － － －予定価格等非公表

18 10 H18.7.14 H18.7.23 H18.7.23 2 九州電気システム株式会社 － － －予定価格等非公表

18 11 H18.8.2 H18.8.9 H18.8.9 3 鉄建建設株式会社 － － －予定価格等非公表

18 12 H18.8.2 H18.8.21 H18.8.21 3 東邦電気工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 13 H18.8.2 H18.8.21 H18.8.21 3 東邦電気工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 14 H18.8.18 H18.8.28 H18.8.28 3 九鉄工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 15 H18.8.17 H18.8.30 H18.8.30 3 ユニオン建設株式会社 － － －予定価格等非公表

18 16 H18.8.29 H18.9.6 H18.9.6 3 株式会社交通建設 － － －予定価格等非公表

18 17 H18.8.29 H18.9.8 H18.9.8 3 千歳電気工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 18 H18.9.22 H18.10.4 H18.10.4 3 東邦電気工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 19 H18.10.3 H18.10.13 H18.10.13 3 第一建設工業株式会社 － － －予定価格等非公表

扇町駅構内用地売却に伴う電気設備支
障移転その他

鳥栖貨物整備（軌道）

浜小倉駅構内開発に伴う電車線設備撤
去その他工事

門司機関区ＥＨ500形式機関車配置に
伴う電車線設備改良その他工事

浜小倉駅構内開発に伴う電力設備撤去
その他工事

新鶴見機関区構内フラット検知装置新
設

東京貨物（タ）駅留置線増設に伴う電
車線路設備新設その他

川崎貨物駅構内鉄まくらぎ交換工事

梶ヶ谷駅構内鉄まくらぎ交換工事

年度 番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）

宇都宮（タ）駅外１駅鉄まくらぎ交換

久留米貨物設備の支障移転（土木１
０）

東京（タ）駅留置線増設に伴う配電線
路設備新設その他

東京貨物（タ）駅留置線増設その他

岡山ＢＯ改築に伴う電気設備支障移転
工事

川崎車両所自動連結器検修庫新設工事

川崎車両所自動連結器検修職場新設に
伴う電気設備新設

浜小倉駅構内開発に伴う信号設備撤去
その他工事

竜王駅南北自由通路新設に伴う電気設
備支障移転その他

該当入札の総件数（件）

落札団体名称
入札参加
団体数

年度 番号 入札の公示日 入札実施日

⑭「当該契約内容（発注事業等）にかかわる契約（請負）実績」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）
入札参加
団体数

落札団体名称年度 契約日

該当入札の総件数（件）

契約日

契約日

該当入札の総金額（百万円）

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

入札する契約の概要（契約件名等）

門司機関区ＥＨ500形式機関車配置に
伴う電車線設備改良その他工事



（５）指名競争入札による契約に基づく金銭交付　⑭

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）
入札参加
団体数

落札団体名称年度 契約日

18 20 H18.10.3 H18.10.19 H18.10.19 3 仙建工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 21 H18.10.17 H18.10.23 H18.10.23 3 株式会社交通建設 － － －予定価格等非公表

18 22 H18.11.8 H18.11.20 H18.11.20 3 株式会社交通建設 － － －予定価格等非公表

18 23 H18.12.4 H18.12.14 H18.12.14 5 東亜道路工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 24 H19.1.24 H19.1.31 H19.1.31 3 東亜道路工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 25 H19.1.26 H19.2.2 H19.2.2 3 東亜道路工業株式会社 － － －予定価格等非公表

18 26 H19.2.8 H19.2.15 H19.2.15 3 日本電設工業株式会社 － － －予定価格等非公表

26 －

相模貨物駅構内コンテナホーム舗装改
良他

郡山貨物駅(タ)駅構内建物撤去他工事

該当入札の総件数（件）

川崎貨物駅構内５２２SC分岐器全交換
工事

新発田駅前土地区画整理事業に伴う土
留擁壁新設他

日本石油輸送（株）専用線構内釜沼堀
橋りょう改築工事

新小岩駅北口作業ヤード整備工事

熊谷（タ）駅構内コンテナバニング場
新設他工事

該当入札の総金額（百万円）


	(5)①②
	(5)③④
	(5)⑤⑥
	(5)⑦⑧
	(5)⑨
	(5)⑩
	(5)⑪
	(5)⑫
	(5)⑬
	(5)⑭

